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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Çin ve Japonya’da satıcılı, Hong Kong’da ise alıcılı 
bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler ise pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,93, S&P500 %0,67 ve Nasdaq %0,55 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa 
vadelilerinde de pozitif seyirler takip ediyoruz. 
 
Dün açıklanan ve ABD'de küçük işletmelerin faaliyetlerini gösteren NFIB küçük işletmeler iyimserlik 
endeksi haziran ayında 91 seviyesine yükselerek beklentilerin üzerinde kalırken son 7 ayın en yüksek 
seviyesine çıktı. Beklentilerin üzerindeki yükselişe rağmen endeksin üst üste 18'inci ayda da 49 yıllık 
ortalama olan 98 puanın altında kaldığı görüldü. NFIB Baş Ekonomisti Bill Dunkelberg, konuya ilişkin 
açıklamasında enflasyon ve iş gücü sıkıntısının, küçük işletmeler için büyük zorluklar olmaya devam 
ettiğini ve işletme sahiplerinin, daha yüksek stoklar, işçilik ve enerji maliyetlerini devretmek için satış 
fiyatlarını hala enflasyonist bir seviyede yükselttiklerini değerlendirdi. Bugün ABD’de haziran ayına 
ilişkin enflasyon verileri açıklanacak. ABD’de tüketici fiyat endeksinin aylık bazda %0,3 artış göstermesi 
ve yıllık artışının %3,1’e gerilemesi bekleniyor. Kritik veri öncesi Dolar endeksi bu sabah 101,3, ABD 
10 yıllık tahvil faizi ise %3,96 seviyelerinde bulunuyor. Dün İngiltere’de ise 3 aylık işsizlik oranı ve ücret 
artışları verileri takip edildi. Verilere göre Mart- Mayıs döneminde işsizlik oranı son 12 aydır 
çalışmayanların sayısındaki artışın etkisi ile beklentileri aşarak %4,0 seviyesine yükseldi. Bu dönemde 
ortalama haftalık kazançlardaki artış %6,9 olurken, ikramiyeler hariç haftalık kazançlardaki artış ise 
%7,3 ile rekor seviyeye yükseldi. İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) enflasyon üzerinde yukarı yönlü 
baskısı sebebiyle en büyük endişelerinden biri olan ücret artışlarının son verileri ile faiz artırım 
beklentileri yükseldi. Beklentilerin üstünde kalan ücret verilerinin ardından GBPUSD son 15 ayın en 
yüksek seviyelerine geldi. Daha sonra da yükselişini sürdüren GBPUSD bu sabah 1,2960 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün ise İngiltere’de BoE Başkanı Bailey’nin konuşması takip edilecek. EURUSD ise bu 
sabah 1,1030 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün TCMB’nin açıkladığı verilere göre mayıs ayında ödemeler dengesi beklentilerin üstünde 7,94 
milyar dolar açık verirken, 12 aylık cari açık 60,0 milyar dolara yükseldi. Verilen açıkta dış ticaret 
açığının yüksek seviyeleri belirgin etki gösterirken, hizmetler dengesinin verdiği fazla ise 2 sene sonra 
ilk defa bir önceki yılın altında kaldı. Dün BIST100 endeksi banka hisseleri öncülüğünde günü %1,48 
değer kazancı ile 6.362 seviyesinden tamamlarken, bankacılık endeksinde değer kazancı %5,00’i aştı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 133,2 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 26,11, 5 Yıllık CDS primi 
ise 457,9 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dolardaki zayıflamanın desteği ile ons altın bu sabah 1.940$ seviyesinin hemen altında bulunuyor. 
Ons gümüş ise bu sabah itibarıyla 23,25$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Brent petrol 79,3$, Bitcoin 
ise 30.600$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1050– 1,1120 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0945 ve 

1,0890 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.935$ ve 1.968$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.885$ ve 

1.830$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,40$ ve 23,70$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 

22,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 26,2000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 25,5700 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 6.130 – 5.990 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 6.449 – 6.716 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2820 ve 1,2780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2915 ve 
1,3000 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2022 Mayıs ayında 5,83 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2023 Mayıs ayında 7,40 milyar dolar açık beklentilerinin üstünde 7,93 milyar dolar 

açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 60,0 milyar dolar seviyesine yükseldi. Mayıs ayında altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi bir önceki aya 

kıyasla 798 milyon dolar azalarak 1,28 milyar dolar açık verirken, 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 41,5 milyar dolara gerilemiş oldu. 

 İnşaat maliyet endeksi, 2023 yılı mayıs ayında bir önceki aya göre %0,54, bir önceki yılın aynı ayına göre %47,95 arttı. 

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), 6 Şubat depremlerinden etkilenen afet bölgesini desteklemek üzere QNB Finansbank ile 110 milyon dolarlık, 

Akbank ile ise 90 milyon dolara kadar kredi anlaşması imzaladı. 

 NATO Devlet ve Hükûmet Başkanları Zirvesi nedeniyle Litvanya’nın başkenti Vilnius’ta bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Joe 

Biden ile bir araya geldi. Erdoğan, ABD ile stratejik mekanizma kapsamında sıranın devlet başkanları düzeyinde istişarelere geldiği kanaatinde olduğunu 

belirterek, ABD Başkanı Joe Biden'la NATO Zirvesi kapsamında yaptığı görüşmeyi bunun ilk adımı olarak gördüğünü kaydetti. 

 Rezervlere ilişkin açıklamalarda bulunan ve artışın cesaret verici olduğunu dile getiren Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 26 Mayıs'ta 98,5 milyar 

dolar olan Merkez Bankası rezervlerinin, 30 Haziran'da 108,6 milyar dolar seviyesine çıktığını ve aynı dönemde net rezervlerin ise 14,2 milyar dolar 

iyileşme gösterdiğini belirtti. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda yaptığı sunumda, orta vadede enflasyonu tek haneye düşürmenin 

önümüzdeki dönemin en önemli makro hedefi olacağını belirtti. 

 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Bağlı Cetvellerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul 

edildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, bugün çeşitli temaslarda bulunmak üzere, TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan ile Suudi Arabistan'a gideceği 

bildirildi. 

 Suudi Arabistan Merkezi Saklama Kuruluşu ile Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) arasında mutabakat zaptı imzalandı. MKK tarafından yapılan açıklamaya 

göre, Türkiye ve Suudi Arabistan Merkezi Saklama Kuruluşları arasında imzalanan mutabakat zaptıyla, menkul kıymet ve yatırımcı hizmetlerindeki 

tecrübelerin paylaşımı, iş birliklerinin artırılması ve yenilikçi uygulamaların entegrasyonun desteklenmesi hedeflendi. 

 

Avrupa 

 İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, İngiltere'de işsizlik, mart-mayıs döneminde beklentileri aşarak %4 oldu. İşsizlik oranındaki yükselişte 

son 12 aydır çalışmayanların sayısındaki artış etkili oldu. Söz konusu dönemde çalışanların ikramiyeler dahil toplam ücretlerindeki artış %6,9 olurken, 

ikramiyeler hariç tutulan düzenli maaşlarındaki artış %7,3 ile rekor seviyeye yükseldi. Reel olarak (enflasyona göre ayarlanmış) toplam ve düzenli maaşlar 

ise bu dönemde sırasıyla %1,2 ve %0,8 düşüş gösterdi. Ülkede grevler nedeniyle mayısta 128 bin iş günü kaybı yaşanırken, bu rakam Temmuz 2022'den 

beri görülen en düşük seviye oldu.  

 ZEW Beklentiler Endeksi Almanya’da Temmuz'da beklentilerim altında kaldı ve önceki aya kıyasla 6,2 puan düşüş göstererek -14,7 seviyesine geriledi. 

Böylece endeks, Aralık 2022'den bu yana en düşük değerine ulaştı. Almanya'da Mevcut Durum Endeksi ise Temmuz'da önceki aya kıyasla 3 puan azalarak 

-59,5 puana geriledi. ZEW Başkanı Prof. Dr. Achim Wambach, konuya ilişkin değerlendirmesinde, finans piyasası uzmanlarının ekonomik durumun yıl 

sonunda daha da kötüleşmesini beklediğini aktararak, bunun en önemli nedenlerinden birinin, Euro Bölgesi ve ABD'de kısa vadeli faiz oranlarının 

yükselmeye devam edeceği beklentisi olduğunu ifade etti. 

 Euro Bölgesinde temmuz ayında ZEW Beklentiler Endeksi -10,0 seviyesinden -12,2 seviyesine geriledi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), İngiltere'de enflasyonist baskıların ısrarcı kalmaya devam etmesi durumunda politika faizinin daha fazla yükseltilmesi ve 

faiz oranlarının daha uzun süre yüksek kalması gerekebileceğini bildirdi. IMF, İngiltere ekonomisinin bu yıl %0,4 büyüyeceğini, büyümenin 2024'te %1,0, 

2025 ve 2026'da ise %2,0 civarına çıkmasını beklediğini açıkladı. Enerji fiyatlarındaki düşüş ve diğer gelişmelerin etkisiyle enflasyonun bu yılın sonunda 

%5,25 seviyesine gerilemesi beklenirken, enflasyonun hedeflenen %2 seviyesinin altına 2025 ortası itibarıyla düşebileceği öngörüldü. 

 

ABD 

 ABD'nin en büyük ikinci bankası Bank of America'nın yasa dışı ücretler almak, kredi kartı ödüllerini alıkoymak ve sahte hesaplar açmak suçlamaları üzerine 

250 milyon dolar ödeyeceği bildirildi. 

 ABD'de NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi haziran ayında son 7 ayın en yüksek seviyesine çıktı ve beklentilerin üzerinde kalarak 89,4 puandan 91,0 

puana yükseldi. 

 

Asya  

 Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, ülkesinin ticaret, yatırım ve finansal inovasyon gibi alanlarda daha fazla açılması çağrısında bulundu. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) tarafından açıklanan verilere göre, üretici fiyatlarında düşüş piyasa beklentilerinden daha hızlı oldu ve üretici fiyatları 

haziran ayında geçen yılın aynı ayına göre %4,1 arttı. Üretici fiyatları aylık bazda ise %0,2 düşüş gösterdi. 

 



 
12.07.2023 

Günlük Eko Bülten  
 

 

3/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Dünyadan 

 OPEC tarafından yayımlanan bir rapora göre birliğin 2022 gelirleri önceki yıla göre %54 artışla 873,6 milyar dolara ulaşarak 2014'ten bu yana en yüksek 

seviyesini gördü. 

 NATO'nun Vilnius Zirvesi Bildirisi'nde terörizmin tüm şekil ve tezahürleriyle mücadele edilmesinin ortak savunma için elzem olduğu vurgulandı. NATO'nun 

açık kapı politikasına işaret edilen bildiride, tüm ülkelerin kendi güvenlik düzenlemelerini seçme hakkı olduğu belirtildi.  

 Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ), Ekim 2021'den bu yana banka için ilk duraklama olarak gösterge faiz oranını beklentilere paralel %5,5'te tuttu. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, önümüzdeki beş yıl için yıllık %3 civarında küresel büyüme beklediklerini belirtti. Georgieva, 

bunun sermaye akışlarını baskılayabilecek yaklaşık %3,8'lik tarihsel ortalamaların çok altında olduğuna işaret etti. Georgieva, özellikle gelişmekte olan 

piyasalardaki hükümetlerin, borcu kontrol altında tutmak ve enflasyona yardımcı olmak için maliye politikasını sıkılaştırması gerekeceğini belirtti.  


